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någon form av gardiner och det sipprade endast in ett svagt morgonljus från fönsterna. Eriksson tyckte att rummet verkade väldigt mörkt och dystert, men kan ändå inte förklara varför man inte tände nån form av ljus inne i rummet. Hon försökte dock göra i ordning, så att hon kunde ta en sil, men av någon anledning så lyckades hon inte med detta. Hon kände ett väldigt obehag av att vara i lägenheten och detta var troligen en bidragande orsak. Kjelle verkade också lite orolig och hon upplevde det som att hon inte fick nån hjälp av honom heller.

på byrån vid sängens fotände, stod en billig ram i ungefär A4-format, i den ramen satt ett färgfoto av Olof Palme. Detta var ställt på ett sådant sätt att man omedelbart lade märke till fotografiet, dels för att det stod alldeles vid fotänden av sängen och dels för att allting övrigt i lägenheten verkade grått.

För att förtydliga vad hon menar, gör hon en skiss över rummet, där hon samtidigt berättar att när man har kommit in bara någon meter i rummet, så står sängen på tvären i rummet och byrån till höger mot väggen och sängen är framskjuten, alltså ganska fritt stående på golvet direkt mot byrån. Från sängen och fram till fönstret, så återstår två tredjedelar av rummet och hela denna del är således belamrad med möbler.

Beträffande fotografiet av Olof Palme, beskriver Eriksson det som att han var iklädd, troligen nån blå kostym, han sitter fotograferad från sidan och har troligen en ros i knapphålet. Bilden i ramen verkar vara ett riktigt kort, eventuellt kan det vara nån form av officiellt vykort eller liknande bilder, som brukar säljas till exempel på kungen och drottningen. Man får ett intryck av ett vackert komponerat kort och detta känns mycket malplacerat i detta

rum.

Runt fotografiet fanns varken ljus eller någon annan utsmyckning.

Av någon anledning var Kjelle en kortare stund ute ur rummet och när han sedan kom in, frågade han Eriksson om hon hade sett fotografiet på byrån. Hon

Ex 1: Till originalpiim (i mr-följa)
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